
 

 

 

 

 
 

 

Prot: vedi segnatura Mozzecane:vedi segnatura 

 

 
Determina a contrarre per iscrizione ai giochi matematici kangourou CIG: ZE8352CC0D 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 

e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59 ; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/18, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO Il Regolamento d’Istituto delibera 80 del 9/02/2015 e successive modifiche che disciplina le 

modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture; 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 
 

VISTO Il Programma Annuale 2022 approvato con delibera n. 2 del 09/02/2022; 
 

CONSIDERATO che la scuola intende partecipare al gioco-concorso Kangourou della Matematica con i 

ragazzi della sc. secondaria di I° grado; 

CONSIDERATO che il servizio non rientra, per caratteristiche tecniche tra le convenzioni Consip S.p.a, 

ai sensi del decreto-legge 7 maggio 2012, n. 52, convertito, con modificazioni dalla legge 6 luglio 2012, 

n. 94, recente disposizioni urgenti per la razionalizzazione della spesa pubblica, della legge 24 

dicembre 2012, n. 228, recante disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello 

Stato (legge di stabilità 2013), 

ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE 
 

con sedi di Nogarole Rocca – Mozzecane 

Via G.Ferroni 4 - 37060 – Mozzecane (VR) 

045/8240025 Fax 045/8240026 C.F. 93221240232 COD. MEC. VRIC895002 

vric895002@istruzione.it www.icmozzecane.edu.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0001115/U del 11/02/2022 12:11:51

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0001115/U del 11/02/2022 12:11

mailto:vric895002@istruzione.it
http://www.icmozzecane.edu.it/


CONSIDERATO che si tratta di appalto inferiore ai 40.000,00 euro; 
 

VISTO il D.lgs. 50 /2016 ss.mm.ii. apportate dal D.lgs. 56/2017 in particolare l’art. 36 comma 2 lett. a) ; 

DETERMINA 

Art. 1 Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 

Art. 2 L’iscrizione al gioco-concorso Kangourou della Matematica 2021 con i ragazzi della sc. 

secondaria di I° grado per l’importo stimato massimo di € 305 IVA compresa alla voce P-01. 

Art. 3 Il criterio di scelta del contraente è affido diretto. 
 

Art. 4 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 

della normativa sulla trasparenza; 

 

Art. 5 di assegnare il presente provvedimento alla Dsga Daniela Mastrandrea, per la regolare 

esecuzione e quale responsabile della procedura amministrativa. 

 

Art. 6 Responsabile del Procedimento Ai sensi dell’art. 31, comma 1, del D. Lgs n. 50/2016 e dell’art. 5 
della Legge n. 241/1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Lidia Venturini 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Lidia Venturini 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0001115/U del 11/02/2022 12:11:51

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0001115/U del 11/02/2022 12:11


		2022-02-11T14:39:54+0100
	LIDIA VENTURINI




